
COMMENTO
Turno di qualificazione ­ Group C ­ Giornata 8

martedì, 12 ottobre 2021 ­ 20:45 CET
(21:45 ora locale)

LFF Stadionas, Vilnius

Lithuania Switzerland

0 (0) (3) 4
(C)  16  Ernestas Šetkus  (PO) 
  4  Edvinas Girdvainis   
  6  Benas Šatkus   
  9  Karolis Laukžemis   
  10  Fedor Černych   
  11  Arvydas Novikovas   
  13  Linas Mėgelaitis   
  14  Vykintas Slivka   
  17  Justas Lasickas   
  21  Dominykas Barauskas   
  23  Rolandas Baravykas   

  1  Yann Sommer  (PO) 
  3  Silvan Widmer   
  4  Nico Elvedi   
  7  Breel Embolo   
  8  Remo Freuler   
  11  Renato Steffen   
  13  Ricardo Rodríguez   
  14  Steven Zuber   
  15  Djibril Sow   
  22  Fabian Schär   
(C)  23  Xherdan Shaqiri   

1  Titas Krapikas  (PO) 
12  Edvinas Gertmonas  (PO) 
2  Linas Klimavičius   
3  Vytas Gašpuitis   
5  Martynas Dapkus   
7  Ernestas Veliulis   
8  Justinas Januševskis   
15  Vilius Armanavičius   
18  Ovidijus Verbickas   
19  Donatas Kazlauskas   
20  Domantas Šimkus   
22  Edgaras Dubickas   

12  Jonas Omlin  (PO) 
21  David von Ballmoos  (PO) 
5  Fabian Frei   
6  Ulisses Garcia   
9  Albian Ajeti   
10  Michel Aebischer   
16  Christian Fassnacht   
17  Eray Cömert   
18  Ruben Vargas   
19  Mario Gavranović   
20  Cédric Itten   

  Allenatore
  Valdas­Augustinas Ivanauskas

  Allenatore
  Murat Yakin

  Arbitro
  Tiago Martins (POR)

  Quarto arbitro
  Miguel Bertolo Nogueira (POR)

  Assistenti
  Luis Campos (POR)
  Pedro Almeida (POR)

  Delegato UEFA
  Vignir Már Thormódsson (ISL)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 12/10/2021 21:55:00 CET



Lithuania Switzerland

0 (0) (3) 4
     
      31' 7  Breel Embolo   

     
      42' 11  Renato Steffen   

     
      45' 7  Breel Embolo   

14  Vykintas Slivka  (Sostituito) 
18  Ovidijus Verbickas  (Entrato)  46'      

     
9  Karolis Laukžemis  (Sostituito) 

19  Donatas Kazlauskas  (Entrato)  46'      
     

     
      46' 13  Ricardo Rodríguez  (Sostituito) 

6  Ulisses Garcia  (Entrato) 
     
      67' 14  Steven Zuber  (Sostituito) 

18  Ruben Vargas  (Entrato) 
     
      67' 11  Renato Steffen  (Sostituito) 

16  Christian Fassnacht  (Entrato) 
     
      76' 23  Xherdan Shaqiri  (Sostituito) 

19  Mario Gavranović  (Entrato) 
10  Fedor Černych  (Sostituito) 
7  Ernestas Veliulis  (Entrato)  83'      

     
     
      89' 7  Breel Embolo  (Sostituito) 

20  Cédric Itten  (Entrato) 
4  Edvinas Girdvainis  (Sostituito) 

3  Vytas Gašpuitis  (Entrato)  89'      
     

13  Linas Mėgelaitis  (Sostituito) 
15  Vilius Armanavičius  (Entrato)  89'      

     
     
      90' + 4' 19  Mario Gavranović   

Lithuania ­ Switzerland
Commento

martedì 12 ottobre 2021 ­ 20:45 CET (21:45 ora locale)
LFF Stadionas, Vilnius

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


